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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mundligt
virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Virksomheden registrerer ikke udført
modtagekontrol. Forholdet vurderes som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om, at der i proceduren for
modtagekontrol skal beskrives, hvordan man dokumenterer
udført modtagekontrol, samt hvilke økologioplysninger der skal
kontrolleres. I øvrigt ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for økologisk kakaopulver til
krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kvartalsvise balanceopgørelser af samlede indgående og
udgående mængder af økologisk kakaopulver. Ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om, at der ved opbevaring og markedsføring af
færdigpakkede økologiske fødevarer er krav til løbende
registreringer af ind- og udgående mængder af økologiske
fødevarer i regnskabet (dato for hver tilgang og afgang samt de
nødvendige partireferencer, fx fakturanr.).
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
økologisk kakaopulver, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Der er anført
økologisk status af kakaopulver og kontrolkodenummer i
leverandørens faktura af 17/03/2020. Virksomheden kan ikke
vise dokumentation for, at leverandøren er underlagt
økologikontrol. Virksomheden oplyser, at certifikatet fra
økologikontrolorgan er blevet mistet pga. IT-problemer.
Dokumentationen blev sendt til FVST inden for 1 time.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske
og konventionelle fødevarer ved opbevaring af kakaopulver.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring af kakaopulver (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten er dækkende for virksomhedens aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt om revision af egenkontrolprocedurer for
økologiske aktiviteter. Fx mangler procedurerne en beskrivelse af, hvilke oplysninger skal fremgår af
dokumentationen fra leverandør og til kunder.


